рч
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.02.2018 № 132
О назначении голосования по
проектам благоустройства
общественных территорий
Губахинского городского
округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 24 января
2018 года № 46 «Об утверждении Порядка проведения общественного
обсуждения и голосования по отбору общественных территорий городского
округа «Город Губаха», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке
в 2018 году в соответствии с муниципальной программой Губахинского
городского округа Пермского края «Формирование современной городской
среды на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Губахинского городского
округа от 16 декабря 2013 г. № 147,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Назначить голосование по проектам благоустройства общественных

территорий Губахинского городского округа, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной
программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2022
годы (далее -  «голосование по общественным территориям») на 18 марта 2018
года. Определить время голосования по общественным территориям -  с 8:00 до
20 :00 .

2. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
2.1. Перечень мест для голосования по общественным территориям

Губахинского городского округа (адреса территориальных счетных участков);
2.2. Перечень проектов благоустройства общественных территорий

Губахинского городского, представленных на голосование по общественным
территориям.

3. Установить, следующее:
3.1. уполномоченный орган на проведение голосования -  Управление

2

строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»;
3.2. победителем по итогам голосования признается общественная

территория, получившая наибольшее количество голосов граждан,
зарегистрированных на территории Губахинского городского округа.

4. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Г лава города -
Глава администрации Н.В. Лазейкин

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 20.02.2018 № 132

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общественным территориям городского округа

«Город Губаха»
(адреса территориальных счетных участков)

№
счетного
участка

Адрес счетного участка

1 .
Городской округ "Город Губаха", п. Углеуральский, ул. Мира д.
32 (здание МАОУ СОШ № 15)

2.
Городской округ "Город Губаха", п. Углеуральский, ул. 150 лет
КУБ, д. 32 (здание МБОУ СУВУ для обучающихся с девиантным
поведением (общественно опасным поведением))

3. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, ул. Космонавтов, д. 13
(здание МБОУ СОШ № 14 (НОЦ))

4.
Городской округ "Город Губаха", п. Широковский, ул. Пионеров,
д. 9 (здание МБОУ СОШ №25)

5. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, просп. Октябрьский,
д. 14 А (здание МАОУ "НОШ № 1") '

6.
Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, просп. Свердлова, д. 6
Г (здание МАОУ прогимназия "Надежда")

7.
Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, ул. Парковая, д. 10
(здание МБОУ ООШ № 2)

8. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, ул. Дегтярёва, д. 34
(здание МАОУ ООШ № 20)

9. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, пр. Ленина, д. 31
(здание МБОУ ДОД "ДЮЦ")

10. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, просп. Ленина, д. 28
(здание МАУ ДК «Энергетик»)

11.
Городской округ "Город Губаха", п. Углеуральский, ул.
Чернышевского, д. 44 (здание МАУ ДОД "Детская школа
искусств")

12.
Городской округ "Город Губаха", п. Углеуральский, ул. 2-я
Коммунистическая, д. 105 (здание МУП "Тепловые сети
Нагорнский")

13.
Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, просп. Октябрьский,
д. 17 (здание ГБОУ СПО "Уральского химико-технологического
колледж")

4

14.
Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, просп. Ленина, д. 52
(здание ГБОУ СПО «Губахинское медицинское училище
(техникум)»)

15.
Городской округ "Город Губаха", п. Углеуральский, ул. 2-я
Коммунистическая, д. 106 (здание бывшего МУ "Культурный
центр")

16. Городской округ "Город Губаха", г. Губаха, ул.
Коммунистическая, д. 11 А (здание МУП «Водоканал»)

5

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 20.02.2018 № 132

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов благоустройства общественных территорий Губахинского

городского округа, представленных на голосование по общественным
территориям

1. Организация общественной зоны и благоустройство переулка Мечты от
проспекта Ленина до туристического центра «Серебряная мечта»;

2. Организация общественной зоны и благоустройство участка пешеходного
тротуара по проспекту Ленина от здания новой автостанции до переулка Мечты;

3. Благоустройство общественной зоны «Аллея проспекта Октябрьский».